Schn. fr. 499 ad hy. iii 12, fr. 550 ad ep. 21 pertinere videntur; Bentley fragmenta a Schn. recte eiecta non numero

FRAGMENTA epica et elegiaca anonyma fere 400 collegerat Schn. ad calcem Call. pp. 704 sqq. Numeros eorum quae Callimachea esse nunc constat et eorum quae Callimacho non sine specie veritatis adscribi possunt v. in *Conspectu I*. Conspectum addidi locorum quos editores priores (Schn. et Pf.¹) ut 'anonymos' attulerant per errorem (Schn. e.g. non inspexit indices Mauritii Schmidt ad Hesychium, vol. v, 1868, ubi pp. 100 sqq. Gregorii Naz. glossae ab Hesychio sine nomine auctoris allatae enumerantur; alia collegit A. Nauck, *Mél.Grec.-Rom.* iv, 1875, p. 179, alia ego); eorum numeros nominibus auctorum additis v. in *Conspectu III*.

Cetera fragmenta 'anonyma' quae Schn. et 'nova' quae E. Diehl collegerant, silentio praeterii. Schn. ipse non raro concessit fragmenta quaedam in collectionem recepta non esse Callimachea; alia propter metrum vel genus dicendi omisi, alia aut certe aut probabiliter corrupta sunt. Singulatim ea h.l. persequi nequeo; collectionem utramque inspicere licet eis, qui Callimacheum aliquid ibi latere suspicantur; sine dubio genuina quaedam omisi, falsa inclusi.

At coniecturis per varios libros dispersis nonnulla fragmenta poetica Callimacho vindicata sunt, quae eius non esse arbitror; ea breviter hoc loco indico (cf. Pf.¹ p. 90): A. Nauck, *Mél.Grec.-Rom.* iv p. 187: pentameter ap. Athenag. suppl. pro christ. c. 14 (coniecturam optimo iure neglexerunt editores Ed. Schwartz et Geffcken).—Th. Bergk, *PLG* iii⁴ p. 739: fr. iambicum in Et.gen. B v. εὐνοέστατον.—G. Knaack, Callimachea 1887, p. 9: 'pentameter' ap. Suid. v. τοῦτο ποιήσας, v. ad Aet. ii fr. 46.—R. Reitzenstein, *Etymol.* p. 32, 120 gl. ἀμυχρός, Method. in Et.gen. (Soph. fr. 1005 P. et Parthen. fr. 2 Mart. vocabulo utuntur, Methodius autem et lexicis trag. et ceteris poetis Alexandrinis usus esse videtur).—O. Crusius, *Plut.prov.Alex.* 6. 7, comment. 1895, p. 14 sq., cf. p. 19: Ἰουὺς ἀχη et vocab. ἡπεδαναί de Danaidibus.—Wil., Aesch. Choeph. 1896, p. 194: pentameter corruptus in Schol. (M) Aesch. Choeph. 344 (Call. vocabula semiquinaria in pentametri parte altera nunquammittere moneo; alia de hoc pentametro conii. Bergk, *PLG* iii⁴ p. 735); id., *SB Akad.Berl.* 1914, p. 242, 2: Parthen. fr. 22, 5 fin. = Nonn. 26, 357, uterque e Call.; id., *Hell.Dicht.* i 187: pentametri fragm. ap. A. Ludwich, *Anecdota z. griech. Orthogr.* iii, *Verzeichniss d. Vorles. Königsberg* 1906/7, p. 93 (v. quae contra Wil. disputavi, Stephanskos f. E. Fabricius 1927, p. 45); id., *Hell.Dicht.* ii 254: fin. hexametri in Schol. Ap.Rh. ii 105.—A. S. Hunt in Schol.Ibyc., P.Oxy. 1790, 49 [Καλλίμαχος ἐν τῷ Περὶ Τεύκρου (potius Λυκίμαχος, v. Pf.¹ p. 121, Croenert, *Lit.Zentralblatt* 1922, p. 399, Wil., Pindaros p. 511, 1).—J. U. Powell, *Collect.Alex.* p. 131: Eleg. adesp. i = P.Oxy. 14 de Call. cogitavit (fort. Nic., v. Lobel ad P. Oxy. 2221, col. ii 18).—R. Keydell, *Bursian* 230, 1931, p. 110, 1: Oppian. hal. ii 11—Greg.Naz. c. ii 1, 17, 105 (= PG 37, 1269)~Nonn. i, 310, tres omnes e Call.—De supplementis incertissimis in Philodem. π. εὐσεβ. v. ad fr. 783, de 'pentametro' in Plut. verbis ap. Euseb. praep.ev. iii 8, i v. ad fr. 769.

ADDENDA ET CORRIGENDA

Fr.

- 1, 1 *comm.* Adde: cf. Mich.Chon. II p. 375 L., v. 17 τίς κεν ἐπιπρύζων νεμεσῆση
κυκῆς δοιδῆ (v. etiam infra ad fr. 7, 30).
- 1, 5-40 *app. crit.* fere omnes interpunctiones in p , singulas non attuli; de P.Oxy.
2079 v. Prolegomena vol. II.
- 1, 9-12 *comm.* post 'addubitant' dele 'Maas', qui non iam dubitat; nunc suspi-
catur fort. ante ἀλυόστιχος interpungendum esse contra p (cf.
Addenda ad fr. 228, 52).
- 1, 15-16 *app. crit.* ad supplementum ἀνδρα [Μῆδον cf. fr. 7, 19 c. adn.
- 1, 22 *comm.* 'pronomem personale inter articulum et substantivum positum':
adde hy. IV 188.
- 1, 24 *comm.* 'δέ tertio loco': adde fr. 1, 12. 35, fr. 75, 74, hy. v 85.
- 1, 25 *comm.* dele Hesychii glossam πατέουσι uncis inclusam.
- 1, 27-8 *comm.* adde Pind. Paean. VII, P.Oxy. 841, fr. 16, 6 τρι]πτον κατ' ἀμαξίτον
(non ι]ππον) L.
- 1, 32 *comm.* adde: crasis passim in epigr., rara in hy. II, v, VI (deest in cett. hy.).
- 1, 36 sqq. Commentarius novus, P.Oxy. *ined.* α, fr. 1, v. Addenda ad vol. II
huius ed.
- 2 Commentarius novus, P.Oxy. *ined.* α, fr. 2, v. Addenda ad vol. II
huius ed.; inde apparet fr. 696 huc pertinere, ut coniecerat
Hecker.
- 2, 3 *comm.* μὲν οἱ: adde Arat. Ph. 50.
- 6 *comm.* ad inversionem: adde fr. 24, 1. fr. 110, 77. fr. 617, 2 prolepsis
substantivi (incertissimum fr. 110, 59, ubi v. app. crit.); fr. 68
substantivum in sententiam relativam reiectum; hy. IV 229 sq.
duplex traiectio?
- 7, 8 *app. crit.* fort. ἐ]τατ' (vel θ') et 12 init. ὑγρὸν (= Valckenaer) Maas.
- 7, 24-34 *app. crit.* interpunxit p in fine vv. 24. 28. 34 (v. supra Addenda ad fr. 1, 5-40).
- 7, 30 *comm.* adde: cf. Mich.Chon. II p. 382 L., v. 199 πάντα δ' ἀνατρέπελα (ad
verbum ex hoc Aetiorum loco).
- 7, 33 sq. *comm.* 'per flumen patrium iurat': adde Eur. Hel. 348 sqq. cε δὲ κατόμοσα
(sc. Helena) τὸν ὑδρῶντι δόνακι χλωρὸν Εὐρώταν.
- 11, 1-7 *app. crit.* ll. 3-4 lege: , ante eum, cuius . . . versus desunt.
- 12, 6 *comm.* de Zenodoto v. etiam ad fr. 497. 639; cf. fr. 384, 32.
- 20 *comm.* v. infra Addenda ad fr. 230.
- 21 *app. crit.* lege P.Oxy. 2209 A pro P.Oxy. 2209.
- 22-5 Schol. Flor. p. 31, l. paenultima: Schol. Bern. ad Ov. Ib. 467. 469-70. 487 addunt
'ut dicit .h.'; formas litterarum H et K in scriptura quae dicitur
rustica similes fuisse et a librariis non raro confusas esse me docet
E. A. Lowe; 'K' igitur abbreviationem fuisse pro 'Kallimachus'
et per errorem in 'h' mutatum esse suspicatur v.d., in doctrina
palaeographica facile princeps.
- 26-31 Diegesis nova, P.Oxy. *ined.* β: finis fabulae Lini, quam Call. ex
Agia et Dercylo hausisse dicitur (cf. Schol. Flor. 35 ad fr. 3-7 c.
adn.). Sequitur fabula adhuc ignota de Diana Leucadia; ad eam
pertinet fr. 605 (fort. etiam 603 aut 656); v. Addenda ad vol. II
huius editionis.
- 26, 14 *comm.* hy. VI 93 ελειφθεν, at ελειφθη p fort. recte.

Fr.

27 *app. crit.*

1 lege *κουρευον* (sic S: -έου M: -εοῦ A) et dele SMA post 'codd.
2 lege *ἐνθρυθοῖ* (SM: -μοῖ A) *δαύλια* (A: -ία SM, cf. fr. 181, 6);
inter *λικαί* et Et.M. adde: 'βοτάναι *Καλλίμαχος*' et post DP adde:
(desunt οἱ δὲ—*Καλλ.* in cett. codd. Et.M.).

comm.

nota *ἐνίανθοῖ*; v. Gu. Schulze, Quaest. ep. p. 72, 3 'unde i?'

37, 1 *comm.*

1. 4 lege *ἠρώσσαι* pro *ἠρώσσει*.

41 *comm.*

ad 'ἐλεγεία' in Stob. cod. Voss. cf. Et.gen. ad fr. 714, 2.

43, 40 *app. crit.*

inter]ο et ω δ vix legi potest, at fort. π; φθιν]οπωρίδες igitur, quod
Maas proponit, legi posse concedo p iterum examinata (ipse olim
idem suppleveram, at reieceram).

43, 41 *comm.*

Caleni comment. in Hippocr. epid. lib. vi ed. E. Wenkebach et
F. Pfaff, Corp.Med.Gr. v 10, 3, 22 (1940), ubi Pfaff p. 50, 6
Germanice vertit: 'Pflanzen, welche Windhauche durchwehen,
süen immer neue' et conii. ὁ μὲν γὰρ *Καλλ.* et ἀροῦσι (sic) *νέα*
secundum textum arabicum (qui nondum editus est).

43, 46 *comm.*

ad 'hiatus' exempla adde hy. v 65.

43, 48 sq. *comm.*

B. Lavagnini, Sul motivo mitico della morte nella vasca da bagno;
Atti Accad. Palermo 1v 2, 2 (1941) 7 sqq. (non vidi).

43, 69 *app. crit.*

οικιςται p: οἰκίςται? Maas propter v. 79.

43, 78 *app. crit.*

ἦ θεός L. propter φῆ v. 76; cf. fr. 75, 38.

46 *comm.*

De Bergkii et Knaackii coniecturis me iusto breviora adnotasse recte
monet Maas. Suid. v. *τοῦτο ποιήσας ἐν, κατὰ τὴν παροιμίαν, τῶν*
ἀδίκων ἔργων δικαιοτάτον, nec plura; bis hoc proverbio usus est
Polyb. 1v 18, 7 et xv 26 a, 1 (v. Bergk l.l. et Cobet, Mnemosyne
1876, p. 360). Suid. sua non ex his Polybii locis hausisse potest,
sed e simili scriptoris historici loco. Phalaridem tum, cum
poena afficeret Perillum, solum iustum se praeuisse testantur
[Plut.] parall. min., v. fr. 47, et Ov. a.a. 1 655, post vv. 647-54
ad fr. 44 allatos pergens: 'iustum uterque fuit' (sc. Busiris et
Phalaris; v. Knaack l.l.). Callimachi ipsa verba in proverbium
abiisse et e Suidae glossa restitui posse non credo; *τοῦτο ποιήσας /*
τῶν ἀδίκων ἔργων ἐν (τὸ) (τι Maas) δικαιοτάτον coniecerat Bergk
(cf. ep. 59, 5). At fort. Call. in Phalaridis fabula narranda idem
proverbium aliquo modo adhibuit, ut alia proverbia saepe in Aetiis,
cf. e.g. fr. 23, 5. fr. 75, 9. fr. 725, passim in Iambis.

52 *comm.*

1. 7 lege: 'Schol. Aesch. Eum.' pro 'Aesch. Schol. ad Eum.'.

59, 12

]ε ἐμοὶ προμ[

14

γ]ὰρ ἐν ᾧ τὸδ[ε divisit et suppl. Maas.

63 *comm.*

non solum v. 11 sq., sed totum fragmentum ut Callimacho indignum
ei nunc abiudicare vult Maas, v. participia repetita in fin. pentam.
vv. 2. 4. 8, eandem rem saepius dictam vv. 6. 7. 8. Ad
Thesmophoria fort. fr. 574 spectare coniecerat Schn.